
NO 商品名 精製 品種 価格 在庫

#1

#2

#3

#4

#5

#6

Yirgacheffe Aricha Lela Tenecha

Yirgacheffe Aricha Lela Tenecha

Yirgacheffe Aricha Lela Tenecha

Gedeb Halo Beriti

Gedeb Halo Beriti 24hr carbonic

Kaffa Bonga

ナチュラル

※原袋の荷姿は全商品、30kg麻袋+インナーバッグとなります。
※別途送料を頂戴します。
※注文数量に応じてディスカウントがあります。

ウォッシュ

アナエロビックナチュラル

ナチュラル

カーボニックマセレーション

ウォッシュ

クルミ

クルミ

クルミ

デガ

デガ

エアルーム

2,270円~

2,220円~

3,910円~

2,360円~

3,910円~

1,980円~

667

267

33

600

20

50

#7 Guji Uraga Gogoggu wine スロードライ ナチュラル 74110 4,830円~ 34

#8 Guji Uraga Anaerobic アナエロビック ナチュラル 74110 4,750円~ 20

#9 Guji Shakiso Golden honey ハニー 74112 4,750円~ 15

#10 Sidama Bensa Karamo ナチュラル 74158 2,890円~ 260


